
Uchwała Nr XLVIII/599/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu zestawienia przychodów i wydatków Gminnego 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 1998 rok.

Na podstawie art. 88  h ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu 
śtodowiska  ( Dz.U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196;  z 1995 r. Nr 90, poz. 466; Nr 141, poz.692; z 
1996 r. Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 46, poz. 296; Nr 96, poz. 592; Nr 
121, poz. 770; Nr 133, poz. 885

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

�������	
�������������
����������
����	�������	������������������	��
��

�����������	�������������	�������	������������  !��������"���
�#"�
����	��

�������
��������#�$

����

��������

����

���������������#�������
���������
"	����%�����

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/589/98
Rady Miejskiej w Szczecinie
z dnia 08 czerwca 1998 r.

PROJEKT ZESTAWIENIA PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 1998

Lp. ���
�

���
����
�

���
�
��������


��������
��������


�������� Kwota w zł

I. Stan Funduszu na początek roku 2 178 937



II. Przychody ogółem 3 800 000
z tego:
wpływy za składowanie odpadów oraz wpływy z opłat i kar za pozostałe rodzaje 
gospodarczego korzystania ze środowiska i dokonywania w nim zmian oraz 
szczególnego korzystania z wód i urządzeń wodnych 2 600 000
wpływy z tytułu kar i opłat za usuwanie drzew i krzewów 900 000
odsetki bankowe 300 000

III. Suma bilansowa ( I+II ) 5 978 937

IV. Wydatki 5 978 900
1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekolod=gicznych 200 000
2. Wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych stanu środowiska 60 000
3. Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie środowiska i 
gospodarki wodnej 1 884 000
4. Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni , zadrzewień, zakrzewień oraz parków 
wiejskich 3 614 000
5. Realizacja przedsięwzięć związnych z gospodarczym wykorzystaniem oraz 
składowaniem odpadów 31 000
6. Profilaktyka zdrowia dzieci na obszarach szczególnej ochrony środowiska na których 
występują przekroczenia norm zanieczyszczeń środowiska 109 900
7. Inne cele służące ochronie środowiska w gminie, ustalone przez radę gminy 80 000

V. Stan funduszu na koniec okresu 37
VI. Suma bilansowa ( IV+V) 5 978 937

���������	
��

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 1998

Lp. Wyszczególnienie Plan 
zatwierdzony 
na 1997 rok

Wykonanie za 
10 m-cy 1997

Wykonanie 
za 15 m- cy 

1997

Wykonanie
Plan na 
1998

Dynamik
a 

planowan
ia % ( 7: 

3 )
1 � � � � � � �

I. STAN FUNDUSZU  NA POCZĄTEK OKRESU 596 044 596 044 596 044 100,0
2 178 
937 365,57

II. PRZYCHODY 4 100 000 2 804 158 5 079 501 123,9
3 800 
000 92,68

z tego:
wpływy z Urzędu 
Wojewódzkiego 1 900 000 2 039 660 2 263 219 119,1

2 600 
000 136,84

wpływy z tytułu kar i opłat z 
usuwanie drzew i krzewów 2 000 000 713 741 2 666 766 133,3 900 000 45,00
dobrowolne wpłaty na rzecz 
Funduszu 0 0 0 0 0 0,00
odsetki bankowe 200 000 50 757 149 516 74,8 300 000 150,00



III. Suma bilansowa ( I+II) 4 696 044 3 400 202 5 675 545 120,9
5 978 
937 127,32

IV. WYDATKI 4 696 000 2 013 119 3 496 608 74,5
5 978 
900 127,32

1. Edukacja ekologiczna oraz 
propagowanie działań 
proekologicznych 150 000 106 380 150 000 100,0 200 000 133,33
2. Badanie wpływu działalności 
bytowej na środowisko naturalne 15 000 699 14 899 99,3 60 000 400,00
3. Czyszczenie Jeziorka Rusałka 400 000 386 980 386 980 96,7 0 0,00
3a. Remont linii brzegowej i alejek 
wokół Jeziorka Rusałka 500 000 1 830 2 287 0,46 540 000 108,00
4. Program rewitalizacji Lasku 
Arkońskiego 233 500 121 147 148 265 50 000 21,41
5. Modernizacja wałów ppow. na 
Wyapie Puckiej 50 000 0 50 000 100,0 0 0,00
6. Umocnienie skarp jez. 
Szmaragdowego 500 000 0 0 0,0 200 000 40,00
7. Instalowanie mikrooczyszczalni 
ścieków przy Szkole Podstawowej 
Nr 13 6 500 0 6 392 98,3 30 000 461,54
8. Dofinansowanie zmiany systemu 
ogrzewania w budynkach szkolnych 
oraz użyteczności publicznej będących 
w gestii gminy 400 000 106 790 565 455 141,4

1 000 
000 250,00

9. Dofinansowanie kosztów 
opracowania projektu podziału miasta 
na strefy akustyczne 40 000 0 40 000 100,0 64 000 160,00
10. Konserwacja starego drzewostanu 300 000 202 721 286 685 95,6 350 000 116,67
10a. Dolny Botanik i Górny Botanik 0 0 0 0,0 400 000 0,00
11. Odtwarzanie zieleni wysokiej i 
niskiej 200 000 200 000 200 000 100,0 200 000 100,00
12. Zakładanie osłon metalowych 
zabezpieczających drzewa przed 
uszkodzeniami mechanicznymi 40 000 0 0 0 40 000 100,00
13. Odtwarzanie układu 
przestrzennego zieleni na Cmentarzu 
Centralnym - etap IV (kwatery 1, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 22 -
konserwacja) 500 000 200 971 529 435 105,9 600 000 120,00
14. Remont kapitalny zieleni na 
terenie Jasnych Błoni II - etap 800 000 604 225 989 236 123,7

1 050 
000 131,25

15. Pielęgnacja posadzonych drzew 30 000 6 000 6 000 20,0 0 0,00
16. Uporządkowanie terenu 
nieczynnego cmentarza przy ul. 
Nehringa z adaptacją na zieleniec 
miejski 100 000 0 1 638 1,6 240 000 240,00
17. Remont zieleni na pl. 
Grunwaldzkim 271 000 2 891 2 891 1,1 680 000 250,92
18. Ewidencja terenów zieleni niskiej i 
zieleni ulicznej 80 000 0 43 960 55,0 54 000 67,50
19. Unieszkodliwienie osadów 
ściekowych pochodzących z ługowni 
MZK 0 0 0 0 31 000 0,00
20. Profilaktyka zdrowotna dzieci na 0 0 0 9,0 109 900



obszarze szczególnej ochrony 
środowiska, na których występują 
przekroczenia norm zanieczyszceń 
środowiska
21. Odkomarznie miasta 80 000 72 485 72 485 90,6 80 000 100,00

V.
Stan Funduszu na koniec 
okresu 44 1 387 083 2 178 937 37

VI. Suma bilansowa (IV+V) 4 696 044 3 400 202 5 675 545 120,9
5 978 
937 127,32

���������	
��


��
����
������


�
����
��������

��&$�'()

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$�

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$

����������������
� ��������������������

���������
�


